2) Der Termin für die Zahlung des Restes wird mehrfach verlängert.

3) 1484 März 11 wird die Obligation kassirt auf Grund einer Quittung
des Kollektors Vinc. v. Eyll über die erfolgte Zahlung der Annate.

4) Rekt. 217, no. 113: 1463 Heynr. Ophusen de Clivis, cler. Col. dioc.

- sibi provideri, etiamsi dict. beneficium specialiter vel generaliter reservatum existat, cuiuscumque annui valoris existat; patet per bullam sub dat. Rome kal. April. anno sexto; et promisit etc. — V, 193^b.
- 1477 April 24 — (Mai 23) — canon. et preb. cum ferculo eccl. 535
s. Victoris Xanctensis necnon parroch. eccl. in Sunsbeke
— 12 m. — per obit. Gobelini Flessen — dom. Wilhelm. de
Gothem s. dom. nostri pape familiar. — princip. — V, 189.
- April 24 — (Aug. 26) — canon. et preb. eccl. s. Victoris 536
Xanctensis et ferculi — 7 m. — per obit. Gobellini Blessen,
litterar. apost. abbreviator. — dom. Math. de Eyll — dom.
Vincent. de Eyll canon. Leodiensis s. dom. nostri pape fami-
liar. — VI, 53^b.
- April 29 — (Mai 13) — canon. et preb. s. Gereonis Col. 537
ac cameraria dicte eccl. — 8 et 15 m. — per obit. Ioh. de
Richensten sedis apost. capellani — Georg. Phinzigen —
dom. Nicol. Cesarei de Florencia institor societatis de Salu-
tatis de Rom. curia — [1477 Mai 17 solvit pro compos. flor.
52] — V, 178^b.
- — subdecanat. eccl. Col. — 30 m. — per obit. Ioh. de 538
Richenstein — Wilh. ex comitibus de Vertheim canon. Col.
— dom. Nicol. Cesari de Florencia — [1477 Mai 17 solvit
pro compos. flor. 68.] — V, 179.
- April 29 — (1482 Febr. 22) — parroch. eccl. in Sonsbecke 539
— 6 m. — per resign. Gobellini Flessen collitigantis —
Symon. Moer, alias Moysken², cler. Col. dioc. — dom. Vincent.
de Eyll prepositus eccl. Aldensalens. Traiectens. dioc. et Petrus
de Xanctis vicar. eccl. Daventriensis — X, 131^b.
- Mai 1 — (Dez. 16) — dom. Ioh. Ockel decan. eccl. b. 540
Marie Vessaliensis Treverensis dioc. obligavit se nomine dom.
Herm. Bogel³ pro annata maior. valor. canon. et preb. eccl.
s. Martini Cranemburgensis quor. fructus 6 m., vacant.
per resign. Bernardi Pize apud sed. apost. factam ex causa
permutationis cum perpetua vicaria ad altare s. Petri et
Pauli app. situm in ead. eccl., cuius fructus 3 m., vacant. per

1) Rekt. 113, no. 45: 1417 domicellus Ioh. de Rykensteyn, canon. Col.

2) Rekt. 297, no. 143: 1463 Sym. Mor de Keyserwerda cler. Col.,
servitor coralis eccl. s. Andree Col.

3) Rekt. 268, no. 24: 1456 Herm. Boeghel, Col. dioc.

resign. dicti Hermanni apud dictam sedem ex causa dicte permutation. factam etc. — [dicta die solvit pro compos. annate maioris valoris flor. 7 per manus Ioh. Ockel.] — VI, 114.